

اخبار

خدمات جدید سامانه متابانک

(نئوبانک موسسه اعتباری ملل)



به گزارش روابط عمومی شرکت تجارت الکترونیک و فناوری اطلاعات ملل (با نام اختصاری فام) در راستای توسعه خدمات بانکداری الکترونیکی و دیجیتال و به منظور ارائه خدمات سریع به مشتریان و ایجاد امکان دسترسی آسان به خدمات بانکی نسبت به ارتقای خدمات جدید متابانک خود اقدام نمود.

متابانک توسط شرکت تجارت الکترونیک و فناوری اطلاعات ملل (فام) به عنوان یکی از محصولات موسسه ملل از دی‌ماه ۱۴۰۰ به کاربران به عنوان نئوبانک این موسسه معرفی شده است و در حال حاضر در آن، احراز هویت غیرحضوری و افتتاح حساب آنلاین انجام می‌شود و تمام تسهیلات و وام‌های خرد ملل در این نئوبانک به مردم ارائه می شود و کسب‌وکارها نیز می‌توانند از ارائه خدمات بانکی به صورت غیرحضوری و دیجیتال، بهره مند شوند.

احراز هویت در متابانک با استفاده از هوش مصنوعی و دریافت اطلاعات توسط مشتریان و تطابق تصاویر بارگذاری شده توسط مشتریان می باشد که می‌تواند میزان تشابه تصاویر مشتریان را تشخیص داده و درصد تشابه را به کارشناس مربوطه نمایش دهد .

مقاضیان محترم می‌توانند جهت استفاده از خدمات متابانک به صفحه مربوطه در وب‌سایت رسمی موسسه اعتباری ملل و برای نسخه اندروید به کافه بازار مراجعه نمایند.

رشد ۹۸ درصدی منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان تهران



بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان تهران که در پایان سال گذشته ۱۸۸ هزار میلیارد ریال بود، در اسفند سال جاری به بیش از ۳۷۳ هزار میلیارد ریال رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، استان تهران با جذب ۱۸۵هزار میلیارد ریال منابع و رشد ۹۸درصدی در سال جاری، بیشترین درصد رشد منابع را در بین مدیریت شعب بانک در استان‌ها تجربه کرد.

این دستاورد در حالی محقق شد که با تلاش بی‌وقفه کارکنان صف و ستاد استان، با جذب این میزان منابع، سهم درصد منابع مدیریت شعب این استان نسبت به منابع کل بانک، از ۱۲ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ به بیش از ۱۴ درصد رسیده است.

همچنین سهم درصد مدیریت شعب استان تهران از قدر مطلق رشد منابع بانک در سال ۱۴۰۲، بیش از ۱۷ درصد و سرانه منابع به پرسنل در استان تهران ۲۰۷۴ میلیارد ریال است.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان تهران در حال حاضر دارای ۲۶ شعبه فعال است که به‌زودی ۲ شعبه جدید نیز در مناطقی که فاقد شعبه‌اند، افتتاح خواهد شد تا شهروندان تهرانی بتوانند با سهولت بیشتری از خدمات این بانک بهره‌مند شوند.

بانک مرکزی طی بخشنامه‌های اعلام کرده است که باید در سال آینده فعالان اقتصادی ارز صادراتی خود را حتما به کشور بازگردانده و تحویل بانک مرکزی دهند؛ در صورتی که صادرکنندگان نیاز به واردات کالا و مواد اولیه داشته باشند، پس از تحویل ارز به بانک مرکزی برای مصارف ارزی خود باید درخواست تخصیص به این مرجع ارائه دهند. نرخ ارز تحویلی به بانک مرکزی هم نیمایی خواهد بود.

این بخشنامه به اعتقاد فعالان اقتصادی می‌تواند مشکلات عدیده‌ای برای آن‌ها در سال آینده فراهم کند. جمشید نفر، دبیرکل کنفدراسیون صادرات ایران در گفتگو با اقتصاد آنلاین بیان کرد: اگر درست عمل شود، هیچ مشکلی به‌وجود نمی‌آید، ولی با توجه به ذهنیتی که ما از دوستان بانک مرکزی داریم، قطعاً اشکالاتی ایجاد می‌شود.

وی افزود: چنین تصمیمی در همه زمینه‌ها تاثیر منفی خواهد داشت و ناترازی تجارت خارجی ایران را که متأسفانه در ۱۱ ماه به ۱۴ میلیارد دلار رسید، به شدت و به سرعت به سمت منفی‌تر شدن، سوق می‌دهد.

به گزارش اقتصاد آنلاین، جمشید نفر، دبیرکل کنفدراسیون صادرات ایران تأکید کرد: اینکه ارز باید به کشور برگردد، کاملاً صحیح است و در همه جای دنیا هم صادرکنندگان ارز صادراتی را به کشور مبدا بر می‌گردانند. منتهی این ارز با ارزش‌ترین ارز ممکن است. یعنی شما انتقال نمی‌فروشید که ارز بگیرید یا از زیر زمین نفت استخراج نمی‌کنید بلکه بر مبنای یک مزیت نسبی که دارید و همتی که روی تولید انجام می‌دهید، صاحب ارزی می‌شوید که فوق العاده با ارزش است و باید بالاترین قیمت را داشته باشد.

وی ادامه داد: وقتی این ارز را به بالاترین قیمت ارائه دادید، معتقد هستم که نه تنها ارزی از کشور خارج نمی‌شود بلکه سرمایه‌گذاری هم توسط صادرات در داخل کشور انجام می‌شود.

نفر گفت: اکنون خیلی افراد پولشان را در ترکیه، قبرس، یونان و دبی سرمایه‌گذاری کرده و ملک خریداری می‌کنند. ایرانیان خارج از کشور سرمایه‌های هنگفتی دارند که اگر ارز صادراتی کمی با ارزش شده و حتی گران‌تر از بازار آزاد خریداری شود، این افراد حاضرند ارزشان را توسط صادرکنندگان به کشور وارد کرده و در مملکت خودشان ملک خریداری کنند.

وی اضافه کرد: ولی وقتی شما ارز صادراتی را ارزان‌تر از قیمت واقعی بخرید، افراد در جاهای دیگر سرمایه‌گذاری انجام می‌دهند.

عدم توجه به قوانین اقتصادی، اشتباه بانک مرکزی
دبیرکل کنفدراسیون صادرات ایران درباره تبعات بازگرداندن ارز و توقف مجوز تبدیل ارز صادراتی به کالی وارداتی از آینده بیان کرد: یک اشتباه بزرگی در بانک مرکزی وجود دارد، این است که متولیان به قوانین اقتصادی توجهی نمی‌کنند.

وی افزود: اقتصاد یک قانونی دارد که همه باید قبول کنند. عرضه و تقاضا یک قانون کلی است. امروز دولت با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی واردات گوشت و مرغ برای تنظیم بازار انجام می‌دهد. بعد می‌بینید که چه صف‌هایی برای خرید این گوشت ارزان تشکیل می‌شود.

تشدید تراز منفی تجاری ایران با بخشنامه بانک مرکزی

بازرگانان در زنگ ورشکستگی

دبیرکل کنفدراسیون صادرات ایران با بیان اینکه بر اساس بخشنامه بانک مرکزی تمامی صادرکنندگان باید ارز خود را به کشور برگردانده و برای تامین نیازهای خود تخصیص بگیرند؛ گفت: این سیاست تراز منفی ایران را تشدید کرده و زمینه ورشکستگی بازرگانان را فراهم می‌کند.



نفر توضیح داد: این رفتار نشان‌دهنده آن است که به زور نمی‌توان قیمت یک کالایی را پایین آورد. رئیس کل بانک مرکزی که می‌گوید نرخ ما قیمت نیمایی است و بهای اعلام شده در چهار راه استانبول یا کابل نیست، موقعی می‌تواند گفته‌هایش درست باشد که صفی برای دریافت ارز ایجاد نشود و هر کس ارز نیاز دارد به راحتی بتواند آن را تهیه کند.

وی ادامه داد: در جلسه‌ای با حضور پیمان پاک معاون وزیر جهاد کشاورزی در کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی، او اعلام کرد که ارز صادراتی باید به کشور برگردد. مشکل صادرکنندگان با نرخ ارز نیمایی است و نه خود ارز، همچنین برای اینکه صادرات در مقابل واردات عملیاتی شود، باید گستره کالاهای وارداتی با ارز صادراتی افزایش یابد.

دبیرکل کنفدراسیون صادرات ایران یادآور شد: امروز وقتی که یک نفر می‌تواند در صف نیما بایستد و ارز ارزان تهیه کند، مسلم است که این فرد نمی‌آید از صادرکننده دلار ۵۰ و ۶۰ هزار تومانی بخرد. ولی اگر بانک مرکزی مسئولیت‌هایش را کمی کاهش دهد و تامین ارز بعضی از کالاها که اساسی نیست را دست بخش خصوصی سپارد، هم رد و بدل کردن ارز خیلی راحت‌تر می‌شود و هم هزینه صادرکنندگان خیلی کمتر می‌شود.

وی افزود: مضاف بر اینکه بار بزرگی را از روی دوش بانک مرکزی و صف تخصیص ارز بر می‌دارند.

جهش ۱۰برابری هزینه‌هاچاره‌ویلا در شمال



اجاره ویلا ۳۰۰، ۴۰۰ هزار تومانی ویلای معمولی در رامسر برای تعطیلات نوروز به شبی سه میلیون رسیده است. هزینه اجاره ویلا در شمال برای تعطیلات نوروز رسماً تا ۱۰ برابر روزهای عادی سال بالا رفته است. به گزارش فرارو؛ اجاره ۳۰۰، ۴۰۰ هزار تومانی ویلا معمولی در رامسر برای تعطیلات نوروز به شبی سه میلیون رسیده است. روزهای غیرتعطیل سال در شهر ماسال با دو، سه میلیون تومان می‌توانید سراغ ویلای استخردار بروید اما الان اجاره همین ویلاها در هفته اول تعطیلات بیش از ۱۰ میلیون خرج روی دستتان می‌گذارد.

اجاره ویلا در محمودآباد که به‌خاطر موقعیت ساحلی شهر مورد توجه گردشگران قرار می‌گیرد در تعطیلات پیش‌رو دو، سه برابر روزهای عادی سال است و همین وضعیت در رشت، ماسال، نوشهر و بقیه شهرهای شمالی کشور وجود دارد.

اجاره ویلا ۲۲۰ متری در بندرانزلی که استخر آبگرم روباز و کلی امکانات دیگر دارد، توسط مالک برای تعطیلات پیش‌رو شبی ۲۲ میلیون تومان اعلام شده است. اگر برای روز سیزدهم فروردین بخواهید در این ویلا اقامت داشته باشید، هزینه اجاره ویلا به ۲۵ میلیون تومان افزایش پیدا می‌کند، اما این عدد روز چهاردهم فروردین ۱۵ میلیون تومان است و صاحب ملک در دهه سوم فروردین با کمتر از ۱۰ میلیون حاضر به اجاره دادن ویلاست.

اجاره ویلا در رامسر برای روزهای معمولی سال با ۳۰۰، ۴۰۰ هزار تومان هم امکان‌پذیر است. با این پول ساده‌ترین گزینه‌ها را برای انتخاب دارید، اما اجاره‌ها این مدل ویلاها در ایام نوروز تا ۱۰ برابر بالا رفته است. مثلاً اجاره ویلا ۱۰۰متری ساده‌ای که در رامسر برای

کالاهای اساسی مدیریت کند.

نفر گفت: از آن سال تاکنون هم قیمت ارز وحشتناک بالا رفته است و هم دولت نتوانسته است بازار کالاهای اساسی را به شکلی که دلخواهش بود، سامان بدهد. در همه کالاهای اساسی رانت‌های عجیب و غریب ایجاد شد. این نشان می‌دهد که مسیر دولت غلط بوده است و باید اصلاح شود.

وی اضافه کرد: متأسفانه گوش به این حرف‌ها نمی‌دهند، وگرنه ما عاشق وطن خود هستیم. پول خودمان را به کشور باز می‌گردانیم. هیچ صادرکننده‌ای قدرت و توان ندارد که دلار ۶۰ هزار تومانی را به کشور باز نگرداند.

دبیرکل کنفدراسیون صادرات ایران گفت: همه تولیدکنندگان و صادرکنندگان با مشکل کمبود نقدینگی مواجه هستند؛ بنابراین‌حامل پول‌هایشان را می‌آورند، اما نمی‌توانند مواد اولیه خود را با نرخ بازار آزاد بخرند و بعد با ۲۰ تا ۳۰ درصد پایین‌تر از قیمت جنس خود را صادر کنند.

وی اضافه کرد: چنین سیاستی معنی‌اش این است که همه تاجر ورشکست شوند. در دو تا سه سال اخیر بین صادرکنندگان ورشکستگی چند صد میلیارد دلاری به‌وجود آمده است. اگر دلسوز باشیم و منطقی به موضوعات نگاه کنیم، همیشه یک راهی برای برون رفت از مشکلات هست به شرط اینکه خوب فکر کنیم و خوب عمل کنیم.

اجاره ویلا استخردار از ۳۰۰ متری در ماسال برای تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ شبی هفت میلیون و ۹۰۰ هزار تومان تعیین شده است. روز ۱۷ فروردین که تب سفرهای نوروزی می‌خوابد، اجاره همین ویلا شبی دو میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است.

اجاره ویلا روستایی در رشت برای چند روز پایانی اسفند که هنوز سفرهای نورزی به پیک خودش نرسیده، در بهترین حالت برای هر شب ۸۰۰، ۷۰۰ هزار تومان خرج روی دستتان می‌گذارد، اما میزان یکدی و ویلاها روز ۲۹ اسفند بابت اجاره شبی دو میلیون درخواست کرده و این عدد به شکل پله‌ای تا روز سوم و چهارم فروردین به دو میلیون و ۸۰۰ بدل می‌شود. ویلا کلا ۷۰۰ متر است. چهار نفر ظرفیت دارد و فاصله روستایی که ویلا در آن واقع شده، تا خود رشت به ۱۰کیلومتر می‌رسد.

اجاره ویلا در نوشهر تنها گزینه مسافران نوروزی این شهر نیست و یکسری از مسافران سراغ اجاره بومگردی می‌روند. با این حال استان تافتاتی ندارد و بابت ارزان‌ترین گزینه‌ها شاهد افزایش چندبرابری اجاره‌ها هستیم. مثلاً میزان بومگردی که بابت واحد ۶۲ متری در نیمه اسفند شبی ۸۰۰ هزار تومان می‌گرفته، در تعطیلات نوروزی به عددی زیر یک میلیون و ۸۰۰ راضی نیست.

اجاره ویلا در محمودآباد به خاطر موقعیت شهر و فاصله نزدیکی که با دریا وجود دارد، برای تعطیلات پیش‌رو تا شبی ۲ میلیون هم بالا رفته است. یکی از همین ویلاها تقریباً در فاصله ۲۰۰ متری ساحل واقع شده و آپشن‌هایی مثل استخر آبگرم سروپوشیده دارد. مالک ویلا بعد از تعطیلات نوروزی با هشت میلیون تومان حاضر به اجاره ویلاست.

اخبار

تعمید گواهینامه بین‌المللی استاندارد (ایزو) در حوزه سیستم‌های مدیریت کیفیت در بیمه سرمد



شرکت بیمه سرمد موفق به تمدید گواهینامه بین‌المللی استاندارد (ایزو) در حوزه سیستم‌های مدیریت کیفیت‌شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در هفته پایانی اسفندماه سال جاری، در راستای تمدید گواهینامه‌های سیستم مدیریت کیفیت (ISO۹۰۰۱) و سیستم مدیریت ریسک (ISO۳۱۰۰۰) و مشتری‌مداری (ISO۱۰۰۰۲, ISO ۱۰۰۰۳)، ۱۰۰۰۰۰ ممیزی مراقبتی دوم جلاستی با حضور مدیران شرکت بیمه سرمد برگزار شد و گواهینامه‌های ISO بدون هیچ‌گونه عدم انطباقی تمدید گردید. بیمه سرمد از سال ۱۳۹۷ در جهت بهبود کیفیت ارائه خدمات به مشتریان استانداردهای سیستم مدیریت کیفیت و مدیریت ریسک را در سازمان پیاده‌سازی نمود و گواهینامه مربوطه را دریافت کرد. همچنین برای اولین بار از سال ۱۴۰۰ به دلیل اهمیت بیشتر مشتریان و نیاز و انتظار ذی‌نفعان، شرکت تصمیم به دریافت استانداردهای مشتری‌مداری گرفت و موفق به اخذ گواهینامه‌های مربوطه گردید. گفتنی است ممیزی مراقبتی بیمه سرمد توسط شرکت آپیش و ارزیابی انطباق ایران (TUV AUSTRIA) انجام شده است.

اعطای تندیس پرچمدار اقتصاد به سر آمدان اقتصادی کشور

بانک سامان با اعطای تندیس پرچمدار اقتصاد، از تولیدکنندگان برتر و نوآور کشور تقدیر کرد. به گزارش سامان رسانه، بانک سامان با هدف پاسداشت و تقدیر از موسسات و بنگاه‌های اقتصادی کشور در سال۱۴۰۲، تندیس پرچمدار اقتصاد را به شرکت‌ها و موسسات سرآمد در حوزه تولید و خدمات اعطا کرد.

براین اساس، معیار انتخاب این شرکت‌ها و اعطای تندیس پرچمدار اقتصاد به آنان، در مرحله نخست فعالیت خصوصی و همچنین رتبه بندی بر اساس فعالیت تولیدی و خدماتی و میزان سوددهی بوده است.

لازم به ذکر است شرکت‌های انتخاب شده برای دریافت این جایزه، در حوزه‌های غذا، دارو، بسته‌بندی، سلولزی، آرایشی و بهداشتی، نفت و گاز، فناوری اطلاعات، پخش و خرده فروشی، لوازم خانگی، معدنی، کالاهای اساسی، فولاد و گردشگری فعال هستند.

لازم به ذکر است که بانک سامان در سال گذشته نیز، با هدف ارج نهادن به امر تولید و تقدیر از فعالان عرصه اقتصادی کشور، تندیس آرش را به ۶۹ شرکت برجسته تولیدی و خدماتی اعطا کرده بود که این موضوع بازتاب فراوانی در میان تولید کنندگان و فعالان اقتصادی کشور داشت.

خدمات رسانی بیمه نوین در روزهای تعطیل نوروز ۱۴۰۳

بیمه نوین در روزهای تعطیل نوروز ۱۴۰۳ آماده ارائه خدمات بیمه‌ای به مشتریان و بیمه‌گذاران است.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ در راستای پاسخگویی به موقع و ارائه خدمات مطلوب، مدیریت‌های ستادی و شعب منتخب این شرکت در روز ۲۹ اسفند سال جاری و روزهای ۱ و ۲ فروردین ماه آتی آل ساعت ۰۹:۰۰ه تا ۱۳:۳۰ آماده خدمت‌رسانی به هموطنان محترم هستند.

بر اساس این گزارش، در روزهای یاد شده همکاران این شرکت در مدیریت‌های آتش سوزی، اشخاص گروهی، امورشعب، نمایندگان و کارگزاران، تومبیل، مالی و فناوری‌اطلاعات و ستاد مرکزی و شعب منتخب در سراسر کشور در شهرهای تهران، اصفهان، اراک، اهواز، بندرعباس، بوشهر، تبریز، رشت، ساری، شیراز، قزوین، قم، کرج، کرمان، کرمانشاه، مشهد، سمنان، یزد، زنجان، گرگان، همدان، ارومیه، چالوس، آمل و سیرجان آماده ارائه خدمات مورد نیاز مشتریان هستند. گفتنی است، مانند سال‌های گذشته در روزهای تعطیل نوروزی، پشتیبانی و مدور معرفی‌نامه آنلاین درمان در بیمه نوین به صورت شبانه‌روزی انجام می‌شود.

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس در نظر دارد انجام فعالیت‌های مورد نظر خود را درآینده به شرح اسناد و مدارک فراخوان، براساس ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به اشخاص حقوقی / حقیقی واجد شرایط و صلاحیت واکذار نماید.

شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس(سهامی عام) / شناسه ملی ۰۱۰۱۳۳۶۳۰۱ و شماره ثبت ۸۹۲۴۳

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، جهت تهیه فهرست شرکت‌کنندگان واجد صلاحیت

شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس در نظر دارد انجام فعالیت‌های مورد نظر خود را درآینده به شرح اسناد و مدارک فراخوان، براساس ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به اشخاص حقوقی / حقیقی واجد شرایط و صلاحیت واکذار نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ جهت دریافت اسناد فراخوان ارزیابی کیفی به آدرس زیر مراجعه نمایند.

۱- موضوع فراخوان ارزیابی: ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به منظور استفاده از خدمات سرویس دهی آبدارخانه، تنظیفات، فضای‌سبز، نامه رسانی ، تنظیفات رستوران، اپراتوری، تعمیر و نگهداری تاسیسات و مخازرات، خدمات دقتری برای مدت دو سال شمسی.

۲- محل اجرای کار: تهران، میدان هفت تیر، ابتدای خیابان کریم‌خان‌زند، پلاک ۳۸.

۳- کارفرما: شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس.

۴- دستگاه نظارت: اداره خدمات، تشریفات و رویدادهای شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس.

۵- تاریخ انتشار آگهی فراخوان ارزیابی کیفی چاپ اول ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ و تاریخ انتشار آگهی فراخوان ارزیابی کیفی چاپ دوم ۰۴/۱۲/۱۴.

۶- نشانی محل تسلیم اسناد درخواستی فراخوان: تهران، میدان هفت تیر، ابتدای خیابان کریم‌خان‌زند، پلاک ۳۸، بخشخانه‌هی طبقه همکف.

۷- مهلت ارائه اسناد درخواستی فراخوان: مهلت ارسال مستندات و فرم‌های درخواستی جهت شرکت در ارزیابی کیفی مناقصه‌گزار، پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۴ خواهد بود. متقاضیان مکلفند چنانچه پس از دریافت اسناد فراخوان به هر دلیل مایل به شرکت در آن نباشند مراتب را ضمن اعاده اسناد فراخوان به صورت مکتوب به اطلاع شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس برسانند.

۸- تمامی اسناد فراخوان از جمله این آگهی باید به مهر و امضای مجاز مناقصه‌گران برسد و به صورت کلاسه‌بندی‌شده و منظم در پاکت در بسته و مهرشده که مشخصات کامل مناقصه‌گر و مشخصات فراخوان بر روی آن درج شده تا تاریخ مقرر در فراخوان تحویل و رسید دریافت نمایند.

۹- داشتن مجوزها و گواهی صلاحیت لازم از دستگاه‌های ذی‌ربط بابت موضوع فراخوان ارزیابی و استقرار دفتر در شهر تهران از پیش الزام‌های ارزیابی می‌باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مندرج است.

کمیسیون معاملات- شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس

